
Zarządzenie Nr 1373/OW/09 

Prezydenta Miasta  Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 2 lipca 2009r. 

 

w sprawie wyznaczenia Pani Emilii Ostrowskiej do zastępowania 

dyrektora Publicznego Przedszkola Nr 18 w Kędzierzynie-Koźlu 

w przypadku jego nieobecności 

  

    Na podstawie art. 39, ust. 7 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. z 
2004r. Nr 256 poz. 2572, Nr 273 poz. 2703, Nr 281 poz. 2781, z 2005r. Nr 17 poz. 141, Nr 94 
poz. 788, Nr 122 poz. 1020, Nr 131 poz. 1091, Nr 137 poz. 1304, Nr 167 poz. 1400, Nr 249 
poz. 2104 z 2006r. Nr 144 poz. 1043, Nr 208 poz. 1532, Nr 227 poz.1658 z 2007r. Nr 42 poz. 
273, Nr 80 poz.542, Nr 115 poz. 791, Nr 120 poz. 818, Nr 180 poz. 1280, Nr 181 poz. 1292 z 
2008r. Nr 70 poz. 416, Nr 145 poz. 917, Nr 216 poz. 1370 z 2009r. Nr 6 poz. 33, Nr 31 poz. 
206, Nr 56 poz. 458) zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Wyznaczam Panią Emilię Ostrowską, nauczyciela Publicznego Przedszkola Nr 18  
w Kędzierzynie-Koźlu, do zastępowania dyrektora tego przedszkola w przypadku jego 
nieobecności. 
 
§ 2. Upoważnienie Pani Emilii Ostrowskiej do zastępowania dyrektora przedszkola 
podczas jego nieobecności ważne jest od 1 września 2009r. do odwołania.  
 
§ 3. Dyrektor przedszkola określi szczegółowy zakres zastępstwa, o którym  mowa  
      w § 1. 
 
§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 617/OW/07 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle  
       z dnia 20 grudnia 2007r.  
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie 
podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle Biuletynu Informacji Publicznej. 


